

# MØLHAVENS IVS

Årsrapport

24. februar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2015**

---

**Jørgen Larsen**

Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MØLHAVENS IVS

Rugholmen 33

9352 Dybvad

CVR-nr: 35808167

Regnskabsår: 24/02/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse**

Sparekassen Vendsyssel

# Ledelsesberetning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -37.720, hvilket er stærkt utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 583.199 og en egenkapital på kr. -37.719

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015

Ledelsen forventer at selskabets egenkapital kan reetableres gennem fremtidig positiv indtjening.

## Going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen vurderer at selskabet disponerer over et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til finansiering af drift samt betaling af forpligtelser ud fra nuværende kreditfaciliteter og fremtidige pengestrømme.

# Resultatopgørelse 24. feb 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.
Nettoomsætning .....		274.294
Eksterne omkostninger .....		-199.496
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>74.798</b>
Personaleomkostninger .....		-7.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-89.850
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-22.424</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25.696
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-48.120</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-48.120</b>
Skat af årets resultat .....	1	10.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-37.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-37.720
<b>I alt .....</b>		<b>-37.720</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		431.150
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>431.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>431.150</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		16.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>16.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.306
Tilgodehavende skat .....		25.381
Andre tilgodehavender .....		39.046
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>71.733</b>
Likvide beholdninger .....		64.316
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>152.049</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>583.199</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-37.720
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-37.719</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		14.981
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>14.981</b>
Gæld til banker .....		296.870
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>296.870</b>
Gæld til banker .....		141.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.377
Anden gæld .....		134.070
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>309.067</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>605.937</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>583.199</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	-
Aktuel skat	-25381	-
Ændring af udskudt skat	14981	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	<u>-10400</u>	<u>-</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	521000
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-89850
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-89850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>431150</b>

**3. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	1	0	0	0	1
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-37720	0	0	-37720
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>-37720</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-37719</b>